
Smluvní strany

Statutární mě sto Jihlava. iČ 00286010, DIČ CZ00286010, se sídlem Masarykovo nám. 97/1,
Jihlava, PSC 586 01, zastoupenénámě stkem primátora Ing. Jaromírem Kalinou, jako pronajimatel,

správu pronajímaného prostoru zajiš ťuje Odbor správy realit Magistrátu mě sta Jihlavy,

Cajkovského 5, Jihlava, dálejen správce
a
společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., IC 499 73 053, se sídlem Zlín — Prš tné, Kútíky 637,
PSC 760 01, zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně v odd. C, vl. 13723,

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Danielem Večeřou,
jako nájemce

uzavřely níž e uvedeného dne, mě síce a roku, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tuto

Smlouvu o nájmu nebytového prostoru slouž ícího podnikáni

Č l. I

Pronajimatel je vlastníkem nebytového prostoru, nebytovéjednotky č. 124315 (číslo dle prohláš eni

vlastníka) v I. NP budovy čp. 1243 v Jihlavě , ulice Matky Bož i, Or. č. 22 na pozemku p.č. 2683 v kat.

území Jihlava. V tomto domě doš lo k prodeji jednotek dle přísluš ného zákona a pronajímatel jako

vlastník jednotky je zároveň spoluvlastníkem společný ch částí budovy. Dům je nemovitou kulturní

památkou zapsanou v Ustředním seznamu kulturních památek Č R.

Č l.2
2.1 Pronajímatel pronajímá nájemci nebytový prostor, nebytovou jednotku uvedenou v Č l. I této
smlouvy o vý mě ře celkem 105 in2, včetně veš kerý ch součástí a přísluš enství dle přílohy č. I této
smlouvy, (předmě t nájmu). Zákres nebytového prostoru tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
2.2 Prostor uvedený v odst. 2.1 tohoto článku uvede nájemce na své náklady do souladu s účelem,
k ně muž bude slouž it podle této smlouvy, tj. provozování podnikové prodejny — prodej spotřebičů pro
domácnost a poskytování spotřebitelského úvě ru, a to dle platný ch pož árních, hygienický ch a
bezpečnostních předpisů a za dodrž eni podmínek dle ujednáni v či. 10, II této smlouvy. Nájemce si
v případě změ n (stavebních úprav) provedený ch nájemcem zajistí vyjádření, stanoviska, příp.
rozhodnutí správních úřadů, potřebnák už ívání pronajatého nebytového prostoru pro účel stanovený
smlouvou.
2.3 Nájemce máprávo už ívat i společnéprostory budovy uvedené v či. I této smlouvy, tj. společnou
chodbu a to při dodrž ení obecně závazný ch předpisů a přísluš ný ch ustanovení občanského zákoníku.
2.4 Nájemce není oprávně n už ívat předmě t nájmu kjinému než sjednanému účelu. Změ na ve způsobu

či účelu už ívání můž e bý t dohodnuta pouze písemný m dodatkem k této smlouvě .
2.5 I.Jčelem nájmu a předmě tem podnikání v pronajatém nebytovém prostoru je provozováni činnosti
nájemce dle vý pisu z obchodního rejstříku, tj. nájemce bude předmě t nájmu už ívat k provozování své
podnikatelské činnosti, tedy vý hradně k tomuto účelu: provozováni podnikové prodejny — prodej
spotřebičů pro domácnost a poskytování spotřebitelského úvě ru . Nájemce vý slovně prohlaš uje,

ž e ke dni uzavření této smlouvy trvájeho oprávně ní k provozování dané ž ivnosti a tato ž ivnost bude
nájemcem v předmě tu nájmu provozována.
2,6 Nájemce vstoupil do práv a povinnosti z nájemní smlouvy uzavřené dne 29. 12. 2008 mezi

pronajímatelem statutárním mě stem Jihlava a společností ETA, a.s., IC 27544001, se sídlem Poličská
444, Hlinsko v Cechách. Tato nájemní smlouva nahrazuje nájemní smlouvu ze dne 29. 12. 2008.

Č l.3
3.1 Tato smlouva se uzavírá s účinností ode dne podpisu této smlouvy obě ma účastníky na dobu
neurčitou.



6,4
4.1 Nájemné za pronájem předmě tu nájmu dle této smlouvy se sjednávádohodou a činí 203.175 Kč

za rok, slovy: dvě sta tři tisíc sto sedmdesát pě t korun český ch ((bez DPH) dlouhodobý pronájem

nebytový ch prostorů je osvobozen od DPH dle 56a odst. I zákona č. 235/2004 Sb.).

4.2 Smluvní strany se dohodly, ž e nájemné bude nájemcem hrazeno mě síčně , a to se splatnosti

nejpozdě ji do posledního dne přísluš ného mě síce ve vý š i jednédvanáctiny ročního nájemného na účet

pronajímatele č. 50016-1466073329/0800, Var. symbol 0124300502, vedený u Ceské spořitelny, a.s..

Zaplacením se rozumí připsání přísluš néčástky na účet pronajímatele.

4.3 Obě smluvní strany se dohodly, ž e počínaje rokem 2016 bude nájemné sjednané v odst. 4.1 tohoto

článku kaž doročně upravováno, pokud orgány statutárního mě sta Jihlavy nerozhodnou, ž e úprava

nájemného pro přísluš ný rok uplatň ována nebude. Vý chozí částkou pro provedení úpravy se pro

přísluš ný kalendářní rok rozumí vž dy vý š e nájemného za bezprostředně předcházející kalendářní rok

(bez DPH). Oprava nájemného bude provedena zvý š ením. a to o procenta, odpovídaiicí procentům

průmě rné meziroční míry inflace vyjádřené přírůstkem průmě rného ročního indexu spotřebitelský ch

cen oznámené Ceský m statistický m úřadem (CSU) za uplynulý kalendářní rok. Mira inflace je

zveřejň ována CSU či jeho právním nástupcem. Vý chozí částkou pro provedeni úpravy nájemného pro

rok 2016je částka 203.175,- Kč (bez DPH).

4.4 Pokud orgány statutárního mě sta Jihlavy nerozhodnou, ž e pro přísluš ný kalendářní rok úprava

nájemného uplatň ována nebude, upravenou vý š i nájemného dle odstavce 4.3 tohoto článku pro

přísluš ný kalendářní rok oznámí pronajímatel prostřednictvím správce nájemci písemně po zveřejně ni

statistického údaje o průmě rné meziroční míře inflace vyjádřené přírůstkem průmě rného ročního

indexu spotřebitelský ch cen oznámené CSU za uplynulý kalendářní rok, a to s účinností od l..

přísluš ného kalendářního roku. Cástku představující zvý š ení nájemného za celý kalendářní rok se

nájemce zavazuje uhradit rovnomě rný m zvý š ením splátek nájemného za přísluš ný kalendářní mě síc na

základě písemného oznámeni pronajímatele. a to ve sjednaný ch termínech dle této smlouvy.

4.5 Pokud orgány statutárního mě sta Jihlavy rozhodnou, ž e pro přísluš ný kalendářní rok úprava

nájemného uplatň ována nebude, oznámení dle odstavce 4.4 tohoto článku nájemce neobdrž í a bude

povinen uhradit pro přísluš ný kalendářní rok nájemné ve stejnévý š i jako vpředcházejicím roce.

4.6 V případě prodleni nájemce s placením sjednaný ch úhrad dle tohoto článku je pronajímatel

oprávně n účtovat nájemci úrok z prodlení ve vý š i stanovenépodle platný ch právních předpisů.

Č l. 5

5.1 Nad rámec sjednaného nájemného dle článku 4 této smlouvy se nájemce zavazuje hradit zálohy na

služ by spojenés už íváním předmě tu nájmu, ato v roční vý š i takto:

vodnéstočné- 1680 Kč

5.2 Zálohy za služ by jsou splatné mě síčně ve vý š i jedné dvanáctiny celkový ch ročních záloh

nejpozdě ji do posledního dne přísluš ného mě síce na účet pronajimatele uvedený v čI. 4 této smlouvy.

Pronajímatel předlož í nájemci vyúčtování služ eb do 3 mě síců po ukončeni kaž dého kalendářního roku.

Vyúčtování služ eb spojený ch s už íváním nebytového prostoru bude provedeno dle platný ch předpisů a

vyhláš ek. Finanční vyrovnáni vyúčtovaný ch služ eb bude provedeno nejpozdě ji do 4 mě síců ode dne

doručení vyúčtování nájemci, kdy přeplatek bude odeslán na účet nájemce uvedený v záhlaví této

smlouvy a nedoplatek bude nájemcem uhrazen na účet pronajimatele uvedený v článku 4 této

smlouvy. Sazby záloh za služ by budou přimě řeně upravovány dle případný ch cenový ch úprav

konkrétnich služ eb. Upravenou sazbu nájemci pronajímatel prostřednictvím správce písemně oznámí a

nájemce se zavazuje takto zvý š enézálohy zaplatit.

5.3 V případě prodleni nájemce s placením sjednaný ch úhrad dle tohoto článku je pronajímatel

oprávně n účtovat nájemci poplatek z prodlení podle platný ch právních předpisů.

Č l.6

6.1 Nájemce prohlaš uje, ž e mu bylo umož ně no prohlédnout si pronajímaný prostor, je mu tímto znám

stav předmě tu nájmu a přiiírnájej bez vý hrad.

‚



Č i 7
7.1 Nájemce je oprávně n a povinen už ívat nebytový prostor v souladu sjeho stavebním určením a
k účelu uvedenému v této smlouvě .
7.2 Nájemce nesmí bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele pronajatý nebytový prostor či
jeho část přenechat dalš í osobě do podnájmu ani jiného už ívání, a to ani v rámci sdruž ení společností
či podnikatelů, jehož je nájemce účastníkem. Souhlasil-li pronajímatel předem písemně s podnájmem
prostoru či jeho části, odpovídávůči pronajímateli pouze nájemce dle této smlouvy o nájmu, a to
v celém rozsahu i za podnájemce. Obsah podnájemní smlouvy musí bý t v souladu s touto nájemní
smlouvou s tím, ž e už ívací právo lze třetí osobě zřídit jen na dobu dle této smlouvy o nájmu
nebytového prostoru.
7.3 Nájemce můž e převést nájem v souvislosti s převodem podnikatelské činnosti, jíž prostor slouž í,
jen s předchozím písemný m souhlasem pronajímatele.

Č l.8
8.1 Nájemce se zavazuje zajistit a hradit na vlastní náklady veš keréúpravy, opravy a údrž bu předmě tu
nájmu včetně vý mě n sanitárních zařizovacích ředmě tů a vodovodních baterií. Vý mě ny zdrojů tepla
(lokální plynovátopidla, plynovékotle, el. přímotopy, vý mě ny rozvodů UT a otopný ch tě les a vý mě ny
zdrojů teplé už itkovévody (plynovéohřívače vody, elektrickéohřívače vody, apod.) bude zajiš ťovat a
hradit pronajímatel. Nájemce se dále zavazuje zajistit a hradit vyhotovení revizí dle přísluš ný ch CSN.
Kopie tě chto revizních zpráv je nájemce povinen do jednoho mě síce od jejich vyhotoveni předlož it
pronajímateli prostřednictvím přísluš ného správce.
8.2 Nájemce se zavazuje plnit povinnosti na úseku pož ární ochrany dle zákona č. 133/1985 Sb.. o
pož ární ochraně , v platném zně ní, a na úseku bezpečnosti práce a zajiš ťuje soulad s tě mito předpisy
včetně vybavení předmě tu nájmu přísluš nou technikou (např. technický mi prostředky — hasicími
přístroji) a zařízením, ato na vlastní náklady, ato pouze co se tý če pronajatého prostoru. Nájemce je
povinen v pronajatém prostoru dodrž ovat obecně závazné předpisy (např. pož ární ochrany,
bezpečnosti, hygieny, apod.) a odpovídáza jejich dodrž ování, a zavazuje se, ž e nebude v pronajatém
prostoru skladovat nebezpečné látky, pokud nebude předem písemně dohodnuto jinak, ani jinak
ohrož ovat svý m provozem okolí.
8.3 Nájemce se zavazuje o pronajatý prostor řádně pečovat, udrž ovat na své náklady veš kerázařízení
v provozuschopném stavu a upozornit pronajímatele neodkladně na vzniklé závady, které by bránily
řádnému a bezpečnému už ívání nebytového prostoru.
8.4 Nájemce už ívá předmě t nájmu na vlastní nebezpečí a odpovídá za veš keré š kody vzniklé
v souvislosti sjeho činností a provozem a je povinen uhradit pronajímateli tuto š kodu v plné vý š i.
Nájemce rovně ž odpovidáza š kody, které vzniknou v souvislosti sjeho činností na zdraví a majetku
třetích osob.
8.5 Ostraha a zabezpečeni pronajatého prostoru před vniknutím nepovolaný ch osob do pronajatého
prostoru je povinnosti nájemce. Pojiš tě ni vybaveni, zbož í a předmě tů vnesený ch nájemcem do
pronajatého prostoru je na vůli nájemce.
8.6 Nájemce je povinen zajistit a hradit na vlastní náklady úklid předmě tu nájmu.. Nájemce je povinen
dbát o zachování čistoty ve společný ch prostorách domu, kjejichž už ívání mu byl pronajímatelem dán
touto smlouvou souhlas dle čI. 2 této smlouvy.
8.7 Nájemce je povinen umož nit pronajímateli či jím pově řené osobě na pož ádání přistup do
pronajatého nebytového prostoru ke kontrole jeho stavu, pro nezbytné opravy, apod. Pronajímatel
a správce či jimi pově řené osoby maji právo přístupu do pronajatého prostoru bez účasti nájemce ve
vý jimečný ch případech, a to je-li nezbytné zabránit š kodě či hrozí-li nebezpečí z prodlení, např.
v případě havárií, ž ivelních pohrom. v situacích, kdy oprava nesnese odkladu. O tomto musí
pronajímatel či jím pově řená osoba nájemce neprodleně uvě domit ihned po takovém vstupu do
prostor, jestliž e nebylo mož no nájemce informovat předem.
8.8 Nájemce se zavazuje, ž e už ivatelé bytů v domě Matky Bož í 22 nebudou činností nájemce
obtě ž ováni ve smyslu přísluš ný ch předpisů a ustanovení občanského zákoníku, a to nad míru, kteráje
obvyklápři provozování činnosti nájemce, kteráje popsána v této smlouvě .
8.9 Nájemce se zavazuje, ž e nebude v předmě tu nájmu provozovat vý herní hrací přístroje a
provozovat loterie ajinépodobnéhry povolované MF CR die přísluš ného zákona.

3



Č i. 9
Nájemce je povinen pronajimateli oznámit jakoukoliv změ nu údajů, tý kajících se jeho osoby,
uvedený ch v záhlaví této smlouvy předem nejpozdě ji vš ak do 15 pracovních dnů ode dne provedení
této změ ny.

Č l. 10
10.1 Jakékoliv stavební a jiné úpravy předmě tu nájmu, technické zhodnocení a opravy předmě tu
nájmu, můž e nájemce provádě t pouze s předchozím písemný m souhlasem pronajímatele a za dodrž ení
podmínek v tomto souhlasu uvedený ch. Písemný souhlas pronajímatele i souhlas společenství
vlastníků jednotek v domě je nájemce povinen si vyž ádat i pro umístě ní reklamní tabule, tiremniho
š títu, návě stí a podobný ch znamení na zdech budovy uvedenév či. I této smlouvy.
10.2 Tato smlouva nenahrazuje povolovací doklady pro stavebni úřad (O. stavební povoleni, souhlas
s ohláš ením stavebních prací, apod.) nutnépro příp. stavební úpravy či „ rekolaudaci“ prostor.

Č i. II
11.1 Nájemce se zavazuje, ž e zámě r provést na předmě tu nájmu technickézhodnocení či opravy nad
rámec bě ž né údrž by. projedná předem pisemně s pronajimatelem. Pro tento účel předlož í
pronajímateli stručný popis zamý š lený ch úprav včetně orientačního přehledu očekávaný ch nákladů,
příp. i jednoduchý nákres (půdorys, příp. pohledy aj.), a včetně návrhu na způsob vzájemného
vypořádání obou stran.
11.2 Pronajímatel tento zámě r posoudí a písemně stanoví podmínky, za nichž by jej bylo mož no
realizovat,
11.3 Obě smluvní strany se dohodly, ž e v případě technického zhodnocení provádě ného nájemcem,
bude před zahájením prací uzavřen dodatek k této smlouvě , kde budou speciflkovány podmínky, za
nichž bude nájemce úpravy provádě t a upřesně n rež im vzájemného vypořádání obou stran. Vyž aduje-
lito situace, jako podklad k uzavřeni tohoto dodatku předlož í nájemce pronajímateli; Ix projektovou
dokumentaci zamý š lený ch prací (v rozsahu; vý kresová část, technická zpráva, rozpočet),
vypracovanou v souladu s obecně závazný mi předpisy, platný mi technický mi normami a předchozími
pož adavky pronajímatele, včetně návrhu na způsob vzájemného vypořádání obou stran.
11.4 Uzavřením dodatku k této smlouvě je dán souhlas pronajímatele s realizací prací, který můž e
nájemce použ ít projednání v územním či stavebním řízeni.

Č l. 12
12.1 Nájemce se zavazuje, ž e uzavře s pojiš ťovnou pojistnou smlouvu na pojiš tě ni odpově dnosti za
š kody způsobené pronajímateli z činnosti nájemce nebo v souvislosti s nájemním vztahem dle této
smlouvy a do 60 dnů ode dne uzavřeni této nájemní smlouvy předlož í správci jednu kopii certifikátu
dokládajícího existenci přísluš ného pojiš tě ní. Platnost pojistné smlouvy bude zajiš tě na po dobu trvání
této nájemní smlouvy.
12.2 Nájemce se zavazuje, ž e nahlásí pojiš ťovně a pronajimateli vznik kaž dé pojistné události, a to
nejpozdě ji do 3 dnů od jejího vzniku.
2.3 Pronajímatel se zavazuje, ž e v případě vzniku pojistné události a plně ni pojiš ťovny podle
odst. 12.1 z tohoto plně ní uhradí způsobené š kody. Nájemce uhradí pronajímateli náhradu š kody
přesahující pojistnéplně ní.

Č l. 13
13.! Nájemní pomě r dle této smlouvy skončí:
- kdykoliv písemnou dohodou obou smluvních stran po předchozím schválení přísluš ný mi orgány

statutárního mě sta Jihlavy
- odstoupením pronajimatele od této smlouvy za podmínek dle odst. 13.2 tohoto článku
- na základě písemné vý pově di dle 2312 o.z. Vý pově dní lhůta počínábě ž et prvním dnem mě síce

následujícího po doručení pisemné vý pově di druhésmluvní straně .
13.2 Smluvní strany se dohodly, ž e v případě poruš ení jakéhokoliv závazku či povinnosti nájemce,
vyplý vajících z této smlouvy, toje v případě poruš eni jakéhokoliv závazku či povinnosti dle Č l. 2,4, 5,
7. S, 10 až 12 této smlouvy nájemcem, mápronajímatel právo od této smlouvy odstoupit. Smlouva

4



2k,

v tomto případě zanikne dnem doručeni písemného oznámení pronajimatele nájemci (do vlastních
rukou, příp. na dodejku), ž e od smlouvy odstupuje.
13.3 V případě poruš ení sjednaného účelu nájmu nebytového prostoru dle této smlouvy má
pronajímatel právo na úhradu jednorázovésmluvní pokuty od nájemce ve vý š i 10.000 Kč.
13.4 V případě , ž e nájemce provede jakékoliv stavební a jiné úpravy předmě tu nájmu. technické
zhodnocení a opravy předmě tu nájmu bez písemného souhlasu pronajimatele dle odst. 10.1 Č l. 10 této
smlouvy mápronajímatel právo na úhradu jednorázovésmluvní pokuty od nájemce ve vý š i 25.000 Kč.
13.5 V případě poruš ení ujednání dle odst. 7.2 či. 7 této smlouvy ze strany nájemce mápronajimatel
právo na úhradu jednorázovésmluvní pokuty od nájemce ve vý š i 50.000 Kč.
13.6 V případě poruš ení jakéhokoliv závazku či povinnosti nájemce dle Č l. 8, 9, 12 této smlouvy má
pronajímatel právo na úhradu jednorázové smluvní pokuty od nájemce ve vý š i 10% z aktuálního
ročního nájemného dle této smlouvy.
13.7 Nejdéle do 5 dnů po ukončení nájmu je nájemce povinen nebytový prostor vyklidit a předat jej
pronajímateli prostřednictvím správce ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému
opotřebeni a k úpravám provedený m nájemcem s písemný m souhlasem pronajímatele, na základě
předávacího protokolu. V opačném případě se dohodli účastnici této smlouvy tak, ž e pronajímatel je
oprávně n vyklidit předmě t nájmu na náklady ň ájemce. Za tímto účelem je pronajímatel či osoby jím
pově řenéoprávně ni ke vstupu do předmě tu nájmu, včetně překonáni překáž ek, a k nakládání s vě cmi a
osobami, které v předmě tu nájmu nalezne. Toto ustanovení zůstáváplatnéa účinné i v případě zániku
této smloun‘ zjakéhokoliv důvodu. V případě , ž e nájemce nepředá pronajatý prostor dle tohoto
odstavce, je povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve vý š i 0,3% z aktuálního ročního
nájemného (bez DPH) dle této smlouvy za kaž dý i započatý den prodlení, a to počínaje od prvního dne
po ukončení této smlouvy. Současně je nájemce povinen vydat bezdůvodné obohaceni za už ívání
předmě tného prostoru po skončení nájmu, tj. bez právního důvodu, ve vý š i odpovídající vý š i
nájemného dle této smlouvy, a to až do ťaktického vyklizení a předání předmě tu nájmu. Toto
ustanovení zůstáváplatnéa účinné i v případě zániku této smlouvy zjakéhokoliv důvodu.
13.8 Smluvní pokuty dle této smlouvy je nájemce povinen uhradit pronajímateli nejpozdě ji dojednoho
mě síce poté, co mu bude doručeno vyúčtování přísluš nésmluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo na připadnou náhradu š kody vzniklou pronajímateli, a to i ve vý š i přesahující
smluvní pokutu.
13.9 Smluvní strany se dohodly, ž e v průbě hu nájmu podle této smlouvy, ani při skončení tohoto
nájmu, nemá nájemce právo pož adovat vůči pronajímateli náhradu ž ádný ch nákladů spojený ch
s opravou, úpravou či změ nou předmě tu nájmu (včetně provedeného technického zhodnocení), ani
protihodnotu toho, o co se zvý š ila hodnota předmě tu nájmu. Pronajímatel tak nemá a nebude mít
povinnost nahradit nájemci ž ádné náklady vynalož ené nájemcem na opravu, úpravu či změ nu
předmě tu nájmu (včetně provedeného technického zhodnocení), ani nahradit zhodnocení předmě tu
nájmu, resp. vydat při skončení nájmu to, o co se hodnota předmě tu nájmu zvý š ila.
13.10 Smluvní strany se dohodly, ž e za doručenou se považ uje zásilka (oznámení o odstoupení dle
této smlouvy, vý pově d‘, vyúčtování smluvní pokuty, aj.), kteráje zaslána doporučeně na adresu
smluvní strany a převzata adresátem nebo přímo adresátovi předána. Pro případ nepřevzetí,
nevyzvednutí či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, ž e za doručení se považ uje den,
kdy je odesílateli zásilka vrácena jako nedoručená. Zánikem smlouvy není dotčena povinnost nájemce
zaplatit pronajímateli sjednanou smluvní pokutu dle této smlouvy. Pokud je doručováno
prostřednictvím datové schránky. plati pro doručení postup stanovený právními předpisy platný mi
v době doručování.
13.11 Smluvní strany se dále dohodly, ž e nájemce nemáprávo na náhradu za převzetí zákaznické
základny dle 2315 o.z.

Č l. 14
14.1 Není-liv této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran přísluš ný mi ustanoveními
občanského zákoníku.
14.2 Tato smlouva můž e bý t mě ně na pouze písemný m dodatkem na základě dohody obou smluvních
stran.
14.3 Tato smlouvaje sepsána ve 4 vyhotoveních s tím, ž e nájemce obdrž í I vyhotovení.
14.4 Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami.

S



14.5 Smluvní strany prohlaš ují, ž e se seznámily s obsahem smlouvy a ž e tato smlouva byla sepsána

dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevý hodný ch podmínek, a na důkaz

toho připojují svépodpisy.

Dolož ka:

Zámě r o pronájmu nebytového prostoru byl zveřejně n na úřední desce MmJ od 17.03.2015

do 02.04. 2015. Následně uzavření nájemní smlouvy schválila Rada mě sta Jihlavy usnesením

Č . 349/15-RM ze dne 09.04.2015.

Vypracovala a zodpovídá: Lenka, Novotná. odborný referent

Kontroloval: Ing. Petr Stě pán, vedoucí MO NImi

Právní správnost: JUDr. l-lana Pospíchalová, KT, právní odd.

Přílohy:
Příloha č. I — pasport

Příloha ě . 2— zákrts

6

V Jihlavě dne

nájemce, razítiĹ o

IÚ Ů ů,SXa LYC: CZ4973
-43-

M


